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ENVISION-hankkeen toisen oppimis-, koulutus- ja
opetustapahtuman isännöivät suomalaiset kumppanit OAMK:sta
30.5 - 3.6.2022. Tapahtumassa ahkeroitiin yhdessä ja vahvistettiin
kumppaneiden välistä yhteistyötä. Virtuaalisimulaatiopelin
tekeminen paransi ammatillista, ammattien välistä ja 
 kansainvälistä yhteistyötä.

Envisionistit Oulussa

Yhteistyökumppanit pelasivat
ensimmäistä yhdessä kehitettyä 
 virtuaalisimulaatiota, oppivat
käyttäjätestausmenetelmistä ja hioivat
toisen pelin käsikirjoitusta, joka
käsittelee lapsen hätätilannetta.

Ensimmäinen ENVISIONin kehittämä
virtuaalisimulaatiopeli käännetään
useammalle kielelle, joka tarkoitti
kumppanien työskentelyä H5P-työkalun
parissa. Työkalun käyttöön saimme
erinomaista opastusta. 

Virtuaalisimulaatiopeliä voi pelata
rajattomasti useampaan kertaan. Vaikka
oppija kävisikin simulaation läpi yhdellä
kertaa, hän voi pelata sen uudelleen
valitsemalla kussakin
päätöksentekokohdassa eri ratkaisuja.  
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Prebriefingin, simulaation ja
debriefingin yhdistämisellä
on suuri vaikutus
oppimiskokemukseen.

Visit www.envision-vgs.com

Want to play
the game?

Ensimmäinen
peli valmis!

KOTIHOIDON PELI

Yhteistyökumppanit ovat saaneet valmiiksi
ensimmäisen kotihoitoa koskevan
virtuaalisimulaatiopelin, joka tarjoaa pelaajille
turvallisen oppimiskokemuksen. Tässä pelissä
pelaaja omaksuu Flo Becaspinin, kotihoidon
ammattilaisen, roolin. Rouva Nelly Flament, 72-
vuotias asiakas, jolla on tyypin 2 diabetes, on
jättänyt kaksi edellistä vastaanottoaikaa
terveyskeskuksessa väliin. Pelaaja tarvitsee
perustiedot diabeteksesta, gerontologiasta,
terveyden lukutaidosta ja
perusterveydenhuollosta. Kotikäynnin aikana
kohdataan yhdeksäntoista monivalintaista
päätöksentekokohtaa, joissa pelaaja valitsee
mielestään parhaan vaihtoehdon. Kun toiminta
on oikea, video jatkuu seuraavaan
päätöksentekokohtaan. Jos vastaus on väärä,
annetaan siitä palaute pelaajalle. 

Toista virtuaalisimulaatiopelin tekemistä
johtaa hankekumppani Universitat Rovira i
Virgili tiiviissä yhteistyössä AHS:n ja Toronto
Metropolitan Universityn kanssa. 
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